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Barras Hervé Psychologue spécialiste en 
psychothérapie FSP 

Rue du Grand-Pont 17 
1950 Sion 

027 565 04 68 herve.barras@psychologie.ch 

Bernet Bigna Fachperson Psychologische 
Nothilfe NNPN 

8700 Zürich 079 267 98 38 bigna.bernet@zuerich.ch 
 

Bühlmann Claudia Fachpsychologin für Kinder und 
Jugendliche FSP 

Funkackerstrasse 5 
8050 Zürich 

079 200 72 94 
044 310 11 32 

clabuehl@gmail.com 

Bulaty Leinweber Hana Fachpsychologe für 
Psychotherapie FSP 

SPD Bülach 
Schulpsychologin 
Allmendstrasse 6 
8180 Bülach 

044 863 17 88 
079 727 99 70 

hana.bulaty@sunrise.ch 
hana.bulaty@buelach.ch 

Fehlbaum Barbara, Dr. phil. Psychologin FSP / 
Fachpsychologin SBAP in 
Notfallpsychologie und 
Psychologin SBAP 

Hirsernweg 1 
6052 Hergiswil 

079 320 50 40 fehlbaum@magnet.ch 

Freudiger Michael Fachpsychologe für 
Psychotherapie FSP 

Marktgasse 8 
8400 Winterthur 

077 226 44 11 michael.freudiger@krisenkompetenz.ch 

Guenot Crottet Florence Dipl.Psych., psychothérapeute 
reconnue fédéral FSP 
Psychologie d’urgence FSP 
Praticienne EMDR 

Chemin Cardinal-Journet 3 
1752 Villars-sur-Glâne 
 

026 3081771 
 
 

Florence.guenot@rfsm.ch 
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Heller Irma Psychotherapeutin Winkelriedstrasse 58 
6003 Luzern 

079 655 75 77 irma.heller@psychologie.ch 

Höhn Beatrice, lic. Phil. Psychologin Moosackerweg 1 
8902 Urdorf 

044 734 04 59 
079 322 88 23 

Beatrice.hoehn@bluewin.ch 

Kuchen Pierre-André, lic. 
theol. 

Théologien BSM, CTCB, 
Papiermühlestrasse 17v 
Case postale 
3000 Berne 22 

031 634 90 11  pierre-andre.kuchen@be.ch 

Lanz Regula Eidg. dipl. Psychotherapeutin 
und Notfallpsychologin SBAP 

Quellenweg 3 
4500 Solothurn 

078 716 96 20 regula-lanz@bluewin.ch 

Lawrence Cindy Psychologue-Psychothérapeute 
FSP 

Avenue de la gare 20, 
1003 Lausanne 

078 667 97 70 cindy.c.lawrence@gmail.com 

Moser Irmela Pfarrerin CTKB 
Papiermühlestrasse 17v 
Postfach 
3000 Bern 22 

031 636 05 83 
079 747 45 67 
 

irmela.moser@be.ch 
 

Müller Roger Pfarrer Wenzikon 19 
8354 Hofstetten ZH 

079 480 16 36 roger.mueller@peercoach.ch 

Oesch Mischa Fachpsychologin für 
Psychotherapie FSP / NWP / 
Notfallpsychologie.ch 

Kinderschutzgruppe 
Inselspital 
3010 Bern  

031 632 07 26 mischapsy@gmx.ch 

Paillard Xavier Pensionierter Pastor Rue du Mont 21 
1038 Bercher 

079 279 98 73 xavier@paxa.ch 
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Redlich Bossy Mona Fachpsychologin für 
Psychotherapie FSP 

Praxis 
Ackerstrasse 13 
8400 Winterthur 

 
078 905 02 91 

mona.redlichbossy@psychologie.ch 

Schneider Anne-Lise Psychotherapeutin und 
Notfallpsychologin 

Badenerstrasse 21 
8004 Zürich 

076 432 56 63 mail@anneliseschneider.ch  

Stauffer Sarah Psychologue-Psychothérapeute 
MSc 

Rue St-Georges 54 
1400 Yverdon-les-Bains 

079 253 17 08 sarah.stauffer@me.com 

Strickner Petra Dipl Psychologin SBAP / 
Systemis 

Gaissbergstrasse 57 
8280 Kreuzlingen 

071 686 16 29 
079 515 78 25 

petra.strickner@stgag.ch 

Zemp Andi, lic. phil. Fachpsychologe für 
Psychotherapie FSP 

Privatklinik Wyss AG 
Fellenbergstrasse 34 
3053 Münchenbuchsee 

031 868 33 90 andi.zemp@psychologie.ch 
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